主旨：民眾來函感謝駐法國辦事處同仁之協助(pdf檔)(2023-10-20)

 Sender :  林○○ (○○○@hotmail.com) 112/11/06

 Recipient(s):   <ooo@boca.gov.tw>

本人和先生於○○月前往法國巴黎蜜月旅行，原定搭乘○○月○○日早上的飛機返台，

前一天晚上整理行李時，發現不慎遺失護照。 原本萬念俱灰，以為勢必得改機票、延

住宿了。結果透過網路，查找到駐法代表處的緊急連絡電話。未料曾組長-- 曾水龍先

生半夜接到我們的電話，非但沒有不奈或責怪，還立即前往辦公室，替我們製作返台證

明文件。就這樣，曾組長為了能夠讓我們在不到五個小時內，順利前往機場，從半夜○

○點半至凌晨○○點，連夜替我們趕製文件。若不是真實發生在自己身上，絕對無法想

像、也不會相信素未謀面的陌生人願意傾囊相助到這種程度！ 深刻感謝駐法代表處，

以及曾水龍組長。英雄有很多種，謝謝曾組長在那個冷冽的夜晚、陌生的異鄉，使用他

的超級力量為我們小小民眾撐起一方天地。 相助之恩，永世難忘！